
— 18067 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

3621

UCHWA£A Nr X/82/2007 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 14 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Rady Miejskiej w Poniecu nr XXI/129/2004
w sprawie sprzeda¿y lokali u¿ytkowych stanowi¹cych w³asno�æ gminy Poniec

Poz. 3621, 3622

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 37 ust. 1 oraz
ust. 2 pkt 1 w zwi¹zku z art. 34 ust. 6, ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity: Dz.U.
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.) Rada Miejska
w Poniecu uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Miejskiej w Poniecu Nr XXI/129/2004
z dnia 12 pa�dziernika 2004 r. w sprawie sprzeda¿y lokali
u¿ytkowych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Poniec w za³¹cz-
niku o którym mowa w §1 uchwa³y, dodaje siê do wykazu
sprzeda¿y:

1. Lp. 10 � lokal u¿ytkowy mieszcz¹cy siê w budynku po³o-
¿onym w Poniecu przy ul. Dworcowej nr 2B, bêd¹cy
przedmiotem umowy najmu Indywidualnej Specjalistycz-
nej Praktyki Stomatologicznej;

2. Lp. 11 � lokal u¿ytkowy mieszcz¹cy siê w budynku po³o-
¿onym w Poniecu przy ul. Dworcowej nr 2B, bêd¹cy
przedmiotem umowy najmu Zespo³u Pielêgniarek i Po³o¿-
nej;

3. Lp. 12 - lokal u¿ytkowy mieszcz¹cy siê w budynku po³o-
¿onym w Poniecu przy ul. Dworcowej nr 2B, bêd¹cy
przedmiotem umowy najmu Niepublicznego Zak³adu
Opieki Zdrowotnej Zespó³ Przychodni Lekarza Rodzinnego
�MEDICA�;

4. Lp. 13 - lokal u¿ytkowy mieszcz¹cy siê w budynku po³o-
¿onym w Poniecu przy ul. Dworcowej nr 2B, bêd¹cy
przedmiotem umowy najmu �Apteki � Anna Kalisoras�
sp. z o.o.;

5. Lp. 14 - lokal u¿ytkowy mieszcz¹cy siê w budynku po³o-
¿onym w Poniecu przy ul. Dworcowej nr 2B, bêd¹cy
przedmiotem umowy najmu �MIXT� sp. z o.o.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ponie-
ca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w dzienniku urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Kusz

3622

UCHWA£A Nr XI/90/2007 RADY MIEJSKIEJ W UJ�CIU

z dnia 18 wrze�nia 2007 roku

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41,
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974) art. 5 ust.
1 , art. 6 ust. 13 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245

poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847) - Rada Miejska
w Uj�ciu uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków 0,68 z³ od 1 m2 powierzchni



— 18068 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,74 z³ od 1 ha powierzchni

c) od pozosta³ych , w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego 0,21 z³ od 1 m2

powierzchni

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych lub ich czê�ci:

- 0,57 z³ od 1 m 2 powierzchni u¿ytkowej

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 17,14 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym:

- 8,79 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych:

- 3,77 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego;

- gospodarczych i innych 5,00 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej

- gara¿y 6,30 z³ od 1 m 2 powierzchni u¿ytkowej

- domów letniskowych i rekreacyjnych 6,37 z³ od 1
m 2 powierzchni u¿ytkowej

3) od budowli lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia-
³alno�ci gospodarczej - 2% ich warto�ci okre�lonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na potrzeby, dzia³alno-
�ci kulturalnej, sportowej przeciwpo¿arowej z wyj¹tkiem

Poz. 3622

nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej

2) cmentarze,

*3) nieruchomo�ci lub ich czê�ci stanowi¹ce w³asno�æ gminy,
które nie s¹ w posiadaniu zale¿nym innych osób lub
jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobowo�ci
prawnej.

*4) budynki lub ich czê�ci i budowle lub ich czê�ci stanowi¹ce
w³asno�æ gminy s³u¿¹ce do odprowadzania i oczyszczania
�cieków

*5) budynki lub ich czê�ci i budowle lub ich czê�ci stanowi¹ce
w³asno�æ gminy bezpo�rednio zawi¹zane z procesem
poboru i uzdatniania wody.

§3. Ustala siê wzory:

1) deklaracji na podatek od nieruchomo�ci na dany rok
podatkowy � za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y

2) informacji o nieruchomo�ciach i obiektach budowlanych
- za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXIX/ 242/ 2005 Rady Miejskiej
w Uj�ciu z dnia 8 listopada 2005 roku w sprawie podatku od
nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 170 poz. 4552).

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Uj�cia.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Uj�ciu

(�) in¿. Jerzy Ko�ma

* Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu uchwa³¹ nr
20/847/2007 z dnia 3 pa�dziernika 2007 roku orzek³a nie-
wa¿no�æ postanowieñ §2 pkt 3, 4, 5 uchwa³y Nr XI/90/2007
Rady Miejskiej w Uj�ciu z dnia 18 wrze�nia 2007 roku
w sprawie podatku od nieruchomo�ci.



— 18069 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3622



— 18070 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3622



— 18071 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3622



— 18072 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3622



— 18073 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3622


